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Cassaforte Mottura 11.2230 Dim. H.290 x L.410 x P.300

Catenacci
Certificazioni

Numero di chiavi
Ripiani

Spessore cornice
Spessore portello

2/ ILFERRAMENTA

D'amico forniture

https://www.damicoforniture.com/

Cod. 11.2230

CARATTERISTICHE TECNICHE

2+2

UNI EN 14450, grado S2,
DA ICIM

2
1
12 mm
10 mm

DESCRIZIONE

Personal
Chiusura con chiave e combinazione meccanica
Cassaforte certificata secondo norma UNI EN 14450, grado S2, DA ICIM

Modello ad incasso con chiusura a chiave + combinazione meccanica. Chiavistelli sagomati. Protezione al manganese estesa ai
chiavistelli frontali, visibile nel dettaglio. Sviluppo orizzontale (art. 11.2115 - 11.2340) e verticale (art. 11.2420 - 11.2530)
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